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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
SPORTING HEALTH CLUB ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt. Det indstilles til den ordinære 
generalforsamlings godkendelse, at revision af årsregnskabet for det kommende år ligeledes fravælges.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København K, den 23. januar 2025

Direktion

Majbrit Palm
Direktør
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Virksomheden SPORTING HEALTH CLUB ApS
Gothersgade 14, 2.
1123 København K

CVR-nr. 33953224
Stiftelsesdato 28. september 2011
Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Majbrit Palm, Direktør
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitetet består i at drive fitnesscenter. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -1.764.335, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 3.067.652, og en egenkapital på kr. -480.236.
 
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer at kunne 
reetablere selskabskapitalen gennem selskabets fortsatte drift.
 
Den fortsatte drift afhænger af, at selskabet tilføres tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften og foretage 
nødvendige investeringer i regnskabsåret 2024/25. Ledelsen forventer en aktivitetsstigning på 13 % i det 
kommende regnskabsår, hvilket vurderes at kunne føre til et positivt resultat.
 
Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra GD Equity ApS, der bekræfter, at udlånet på 3.000 tkr. 
ikke vil blive opkrævet før den 30. juni 2025, medmindre selskabet opnår tilstrækkelig fri likviditet. Derudover har 
koncernforbundne selskaber erklæret, at de vil træde tilbage i forhold til øvrige kreditorer frem til samme dato.
 
På denne baggrund vurderer ledelsen, at selskabet kan sikre den nødvendige likviditet til at opretholde driften og 
gennemføre de påkrævede investeringer i regnskabsåret 2024/25. Årsrapporten er derfor udarbejdet under 
forudsætning af fortsat drift.
 
Særlige poster for regnskabsåret udgør 1.834 tkr. og er indregnet under ”Andre driftsomkostninger” og omfatter 
hensættelse til tab på udlån til et søsterselskab på 1.732 tkr. samt tilbagebetaling af COVID-19 kompensation på 
102 tkr.
Selskabet har over en årrække udlånt i alt 1.732 tkr. til etablering og drift af et søstercenter. Coronakrisen 
medførte, at dette center aldrig blev rentabelt og nu er blevet lukket. Som følge heraf har selskabets ledelse 
vurderet det nødvendigt at foretage en hensættelse til tab.

 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for SPORTING HEALTH CLUB ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Ændring i sammenligningstal
Der er foretaget enkelte reklassifikationer uden påvirkning af årets resultat og egenkapital. Sammenligningstal er 
tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Bortset fra ovennævnte er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt mnodtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år  
Indretning af lejede lokaler 5 år  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
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Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,  samt 
tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Kostprisen omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisationsværdi, nedskrives til denne 
lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 1.418.552 2.249.301

Personaleomkostninger 1 -1.114.402 -1.343.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -66.945 -57.488
Andre driftsomkostninger -1.834.325 -6.575
Driftsresultat -1.597.120 842.143

Andre finansielle indtægter 2 77.128 121.847
Finansielle omkostninger 3 -55.627 -7.013
Resultat før skat -1.575.619 956.977

Skat af årets resultat 4 -188.716 81.216
Årets resultat -1.764.335 1.038.193

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -1.764.335 1.038.193
Resultatdisponering -1.764.335 1.038.193
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 34.729 50.759
Indretning af lejede lokaler 6 55.646 72.361
Materielle anlægsaktiver 90.375 123.120

Deposita 7 183.493 177.428
Finansielle anlægsaktiver 183.493 177.428

Anlægsaktiver 273.868 300.548

Fremstillede varer og handelsvarer 16.225 12.713
Varebeholdninger 16.225 12.713

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.540.485 4.056.366
Udskudte skatteaktiver 0 188.716
Andre tilgodehavender 235.498 6.929
Periodeafgrænsningsposter 1.576 0
Tilgodehavender 2.777.559 4.252.011

Likvide beholdninger 0 146.629

Omsætningsaktiver 2.793.784 4.411.353

Aktiver 3.067.652 4.711.901
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat -560.236 1.203.987
Egenkapital -480.236 1.283.987

Gæld til tilknyttede virksomheder 237.918 0
Anden gæld 3.000.000 2.225.000
Langfristede gældsforpligtelser 8 3.237.918 2.225.000

Gæld til banker 430 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 90.441 96.820
Gæld til tilknyttede virksomheder 0 200.222
Anden gæld 219.099 889.677
Periodeafgrænsningsposter 0 11.195
Deposita 0 5.000
Kortfristede gældsforpligtelser 309.970 1.202.914

Gældsforpligtelser 3.547.888 3.427.914

Passiver 3.067.652 4.711.901

Usikkerhed om going concern 9
Eventualforpligtelser 10
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 11
Særlige poster 12
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2023 80.000 1.204.099 1.284.099

Årets resultat 0 -1.764.335 -1.764.335

Egenkapital 30. juni 2024 80.000 -560.236 -480.236

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2023/24 2022/23
1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.093.004 1.318.273
Pensioner 8.315 7.668
Andre omkostninger til social sikring 13.083 17.154

1.114.402 1.343.095

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 2

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 229 0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 76.899 121.847

77.128 121.847

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 8.207 5.367
Finansielle omkostninger 47.420 1.646

55.627 7.013

4. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 188.716 -81.216

188.716 -81.216

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 112.203 112.203
Kostpris ultimo 112.203 112.203

Årets afskrivninger -77.474 -61.444
Af- og nedskrivninger ultimo -77.474 -61.444

Regnskabsmæssig værdi ultimo 34.729 50.759

6. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 498.589 498.589
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 34.201 0
Kostpris ultimo 532.790 498.589

Årets afskrivninger -477.144 -426.228
Af- og nedskrivninger ultimo -477.144 -426.228

Regnskabsmæssig værdi ultimo 55.646 72.361

7. Deposita
Regnskabsmæssig værdi primo 177.428 159.309
Tilgang i årets løb 6.065 18.119
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Regnskabsmæssig værdi ultimo 183.493 177.428

8. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder 237.918 0 0
Anden gæld 3.000.000 0 0

3.237.918 0 0

9. Usikkerhed om going concern
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer at kunne 
reetablere selskabskapitalen gennem selskabets fortsatte drift.

Den fortsatte drift afhænger af, at selskabet tilføres tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften og foretage 
nødvendige investeringer i regnskabsåret 2024/25. Ledelsen forventer en aktivitetsstigning på 13 % i det kommende 
regnskabsår, hvilket vurderes at kunne føre til et positivt resultat.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra GD Equity ApS, der bekræfter, at udlånet på 3.000 tkr. ikke 
vil blive opkrævet før den 30. juni 2025, medmindre selskabet opnår tilstrækkelig fri likviditet. Derudover har 
koncernforbundne selskaber erklæret, at de vil træde tilbage i forhold til øvrige kreditorer frem til samme dato.

På denne baggrund vurderer ledelsen, at selskabet kan sikre den nødvendige likviditet til at opretholde driften og 
gennemføre de påkrævede investeringer i regnskabsåret 2024/25. Årsrapporten er derfor udarbejdet under 
forudsætning af fortsat drift.

10. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LDP Trading ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt 715 tkr. med en restløbetid på op til 12 måneder.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

12. Særlige poster
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til 
virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter samt andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for regnskabsåret udgør 1.834 tkr. og er indregnet under ”Andre driftsomkostninger” og omfatter 
hensættelse til tab på udlån til et søsterselskab på 1.732 tkr. samt tilbagebetaling af COVID-19 kompensation på 102 
tkr.


